برحمتك ياارحم الراحمين



Bannu Woollen Mills Limited

Office & Mills
D.I.KHAN ROAD, BANNU - 28100 K.P.K (PAKISTAN)
PHONES: (0928) 613151, 613150, 612274, 611157 Fax: (0928) 611450

E-mail: bannuwoollen@yahoo.com & bwmltd2k@gmail.com

BWM/Secy/21/3192

Dated: September 24, 2021

Thru PUCAR / Courier

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on October 16, 2021 at 09:00 A.M. to be published in the daily Nation (English) and Roznama Nawa-E-Waqt (Urdu) newspapers on September 25, 2021 are attached for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Jahahara Sajjad Ahmad, FCA

Company Secretary

alvanare

Encl: As above

KARACHI OFFICE:

اطلاع سالانه بذر بعد بذا مطلع کیا جاتا ہے کمینی کاغیرسالا شاجلاس عام (AGM) ممینی کے رجٹر ڈوفتر، بنول واون طز لمیٹرڈوی آئی جی خان روڈ، بنول پر درج ذیل امور کی انجام وہی كيليّ بروز هفته 16 اكتوبر 1 2 0 2 ء كوضح 00 : 09 بج منعقد موكا _ 20 اكتوبر 2020ء كومنعقده سالا نداجلاس عام كى كارروائي كى توثيق كرنا_ 30 جون 2021 ء کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے نظر فانی شدہ مالی صابات معدان پر چیئر میں کا جائزہ، ڈائر کیشرز اور آڈیٹرز کی رپوٹس کی وصولی،

مالى سال 22-2021 كے لئے بيرونى آؤيٹرزكا تقر راوران كے صله وخدمت كافقين كرنا۔ريٹائر ہونے والے آؤيٹر زميسرز شيخ مگے بيد چو بدرى اينڈ ممينى، جار رُؤ ا کا وَمُنْتُلُس ، لا ہوراال ہونے کی بناء پردوبارہ تقرری کے لئے خودکو پیش کرتے ہیں۔ صاحب صدر کی اجازت سے سی دیگرامور پرکارروائی کرنا۔

عامامور

-1

-2

-3

-2

-1

-2

-3

-4

-5

-6

(iv

بحكم بورؤ بنول جہاں آراء سجاداحمہ، ایفسی اے

24 تتبر2011ء تميني سيرزى نونش:

نص منتقلی کھا توں کی بندش لیٹی کے ممبران کا رجٹر 09 اکتوبر 2021ء تا 16 اکتوبر 2021ء (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔مشقلیاں کمپنی کے شیئرز رجٹرار کے دفتر میسرز وژن كنسلننگ لميندُ، C- 3 ايل دُى الے فلیش، بهلی منزل، لارنس روڈ، لا بور (شيئر رجٹرار) پي 80 اکتوبر 2021 بوکو کاروبار کے اختتام (شام 5:00 بجے) تک

وصول ہونے والی ٹرانسفریز کے نام میں رجٹریشن اور AGM میں شرکت اور ووٹنگ کے مقصد کے لئے بروقت تصور ہونگی۔

سالا نهاجلاس عام میں شرکت

سالاندا جلاس عام میں شرکت اورووٹ دیے کاستی کوئی ممبرا پنی بجائے شرکت اورووٹ دیے کیلئے کسی دیگرمبرکوا بناا اپنی پراکسی مقرر کرسکتار سکتی ہے۔ پراکسیاں اجلاس کے دفت ہے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی کے رجٹر ڈوفتر ، بنول ولون طزلمیٹیڈ ڈی آئی بی خان روڈ ، بنول میں لاز ماوصول ہوجانی جا جیس۔ کمپنی کے ممبران سے درخواست ہے کہا ہے تھوں میں تبدیلی اگر کوئی ہو، ہمارے شیئر رجٹرار ، کوفی الفور مطلع فرمائیں۔

ى ذى ى اكاؤنك بوللرد زكومزيد برآل سكيورييز اييذا يجيج تمشن آف پاكستان كے جارى شده مركلم نبر 1 آف 2000 مورند 26 جنورى 2000 ميں دى گئى درج ذیل گائیڈلائنز کی پیروی کرناہوگی۔ سينفرل ڈیپازٹری کمپنی ("CDC") ٹیس اکاؤنٹ یا ذیلی اکاؤنٹ کا حامل کوئی بھی انفرادی بینفشل اونر، اس اجلاس میں ووٹ ڈالنے کا حقدار ہے ، اے اپنی شاخت ثابت کرنے کے لئے اپنا کمپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈ ("CNIC") فراہم کرنا ہوگا،اور پرائسی کی صورت میں اپنے CNIC کی تصدیق شدہ کا پی نسلک کرناضروری ہے۔ کارپوریٹ اداروں کے نمائندول کو بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد کی پاورآف اٹار نی اور کیااس طرح کی تمام دستاویزات جو سیکورٹیز ایجینج نمیشن

آف پاکستان کے جاری کردہ سرکلرنمبر 1 کے تحت در کار ہیں کی تصدیق شدہ کا پیاں فراہم کرنی چاہئیں۔ ممبران کو بذراید بذامطلع کیا جاتا ہے کدالیں ای پی کے الیں آزاد 2014/(1) 787 مور خد 8 متبر 2014 اور کمینیز ایک -2017 کے مطابق ، کمینیوں کو اجازت دی گئی ہے کہ وہ سالاند رپورٹیں اراکین کو ای میل کے ذریعے ترسل کریں۔ اس مقصد کے لیے ، ہم نے اپنی سمینی کی ویب سائٹ www.bwm.com.pk پرفارم اپ لوڈ کیا ہے۔ جوممبران اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ مناسب طریقے سے

پُرشده درخواست فارمشيئر رجير ارکوجمع کرائيں۔ مزید بیکهایس آراد470(۱)/470مورند 31مئی 2016 کے مطابق، جس کے ذریعے ایس ای پی نے کمپنیوں کواجازت دی ہے کہ وہ سالانہ آڈٹ شدہ

ا کا ونٹس اپنے ارکان کو ان کے رجٹر ڈپنوں پر ہارڈ کا بیال منتقل کرنے کے بجائے ی ڈی/ وی ڈی/ یوالیس بی کے ذریعے پہنچا کمیں، حصص یافتگان کی رضامندی اوربعض دیگرشرائط کیتیل ہےمشروط بمپنی نے27 نومبر17 0 2 کوہونے والی سالانہ اجلاس عام میں تھھ می یافتیگان کی منظوری حاصل کر لی ہے۔ وہمبران جوڈیمیٹر بلائز ڈفارم میںشیئر زرکھتے ہیںان سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ ی ڈی تی میںاسپے شرکاء/سر ماییکارا کا دُنٹ سروسز کومناسب طریقے ۔۔

پُرشده ڈیویڈینڈ بینک مینڈیٹ فارم جمع کرائیں.

اگرممبران جوکل پیڈ امکیٹل کے دں (10) فیصد کے مالک کسی شہر میں سکونتی ہیں تو ایسے ممبران کمپنی سے مطالبہ کرسکتے ہیں کہ وہ انہیں اجلاس میں شرکت کے

ویڈیولنک کی جولت فراہم کرے۔ اگرآپ اس ہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں تو، براہ کرم اجلاس کی تاریخ سے کم از کم سات (7) دن پہلے کپنی کواس کے رجشر ڈ يت يردرج ذيل شرائط من درخواست بهيجين: _ ، بحثیت رکن بنول _ساكن _

و ولن ملزلمەيىڭە،رجىٹر ۋفوليو/سى ۋى سى ا كاۋنىڭىنبىر عام حصص کے حامل ہیں، بذریعہ کے مطابق _ میں ویڈ پولنک کی سہولت کا انتخاب کرتے ہیں۔

وہ ممبران جنہوں نے ابھی تک اپنے کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ کی فوٹو کا پی کمپنی کوجع نہیں کرائی ہے ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اسے جلد از کمپینز (پوشل بیک)ر گیلیشنز ،2018 کےمطابق بمپینز ایک ،2017 کے سکشن 143 اور 144 کے نقاضوں سےمشر و ماکسی بھی ایجنڈ ا آسم کے لیے ، اور نہ کورہ باللاقواعد وضوابط میں موجود شرائط کے مطابق شیئر ہولڈرز کواپنے ووٹ کاحق پوشل بیلٹ لیٹن پوسٹ باای ووٹنگ کے ذریعے استعمال کرنے کی اجازت ہوگی۔

30 جون 2021 كوختم ہونے والے سال كے ليے كمپنى كے آؤٹ شدہ مالى حسابات كمپنى كى ويب سائك www.bwm.com.pk پر وستياب تاری سے ایک کے آغاز یعن 30 مئی 2017 ہے کم از کم چارسالوں کی مدت کے اندر تبدیل کرنے کی ضرورت ہوگی ۔ فزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر

12- كمپنيزايك، 2017 كيكش 72 كەمطابق، برموجودەلىدۇكمىنى كواپ فريكل شىئر زكوبك اعرى فارم كىماتىدىكىيىش كى طرف سےمروجدا شاز ميں اورنو شىغا ئيڈ ہولڈرزی حوصلدافزائی کی جاتی ہے کدوہ کسی بھی ہروکرز کے ہاں ہ ڈی ہی ذیلی اکاؤنٹ کھولیس یابراہ راست ی ڈی ہی کے ہاں انویسٹرا کاؤنٹ کھولا جائے تا کدوہ ا پنے فزیکل شیئر زکوسکر پلیس شکل میں رکھسکیں۔ شیر ہولڈرز کواطلاع دی جاتی ہے کہ وہ ایس ای کی کی ہدایت # 16 آف 2017 مورخہ 7 جولائی 2017 کی تقییل کے لئے نوٹس ہذا کی اشاعت کے بعد 7 ون کی مدت میں کسی بھی غیر دعوی شدہ ڈیویڈیز شاتھھ کے لیے شیئر رجٹرارے رابطہ کریں۔ غیر دعوی شدہ ڈیویڈینڈ اٹھھ کے حامل تھھ یافتگان کی فہرست

کمپنی کی ویب سائٹ www.bwm.com.pk پروستیاب ہے۔ فزيكل شيئر زر كفنه والشيئر موللر رؤوچا بيكرووا بنااصل CNIC اور/ياشيئر موللرزجس كيرو براكس ركفته بين كى CNIC كى كا بي بحى بمراولا ئين CNIC کے بغیرا لیے شیئر مولڈرزکو AGM میں شرکت اور/ باشیئر مولڈرز اممبروں کے رجشر پردسخط کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔ اجلاس مين شركت كيلية:

بصورت انفرادی ،ا کاؤنٹ ہولڈریا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایا جن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریش تفصیلات ، ریگولیشنز کے مطابق آپ لوڈ میں، کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کار ڈ(CNIC) یا اصل پاسپورٹ دکھا کراپی شاخت ثابت کرنا ہوگی۔ نہیں کئے گئے)۔

یصورت انفرادی ،اکاؤنٹ ہولڈریا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایاجن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجمزیش تضیلات، ریگولیشنز کے مطابق اپلوڈ ہیں، کو فذکورہ بالاضروریات کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔ پراکسی فارم پردوافرادکی گوائی ہوگی جن کے نام، بے اور CNIC نمبرز فارم پر تحریر ہو تھے۔ (ii

پراکسیز کی تقرری کیلئے -2

بصورت کارپوریٹ اینٹنی، بورڈ آف ڈائز یکٹرز قرارداد/ ٹارنامہ معد نامزد کے نموند دستخط اجلاس کے وقت مہیا کرنا ہونگ (اگر پہلے فراہم (ii

میشفشل اونرز اور پراکسی کے CNIC ما پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرانا ہونگی۔ (iii

راكى AGM كوقت الخااصل CNIC بااصل باسپورث مهياكر عاد کارپوریٹ اینٹٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داور مختار نامہ معہ نمونہ دستھا، ممپنی کو پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرانا ہوگا

(اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیا)۔

BANNU WOOLLEN MILLS LMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL

Notice is hereby given that an Annual General Meeting (AGM) of the of the Company will be held on Saturday the October 16, 2021 at 09:00 A.M. at its registered office, Bannu Woollen Mills Ltd., D. I.

- Khan Road, Bannu to transact the following business: -**ORDINARY BUSINESS:**
- To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 20, 2020. 1.
- To receive, consider and adopt the annual audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint external auditors for the financial year 2021-22 and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s ShineWing Hameed Chaudhri and Company, Chartered Accountants, Lahore
- being eligible have offered themselves for re-appointment.
- ANY OTHER BUSINESS 4 To consider any other business with the permission of the Chair.
- Jahanara Sajjad Ahmad, FCA

September 24, 2021

Company Secretary NOTES:

- 1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS
- The register of members of the Company will remain closed from October 09, 2021 to October 16, 2021
- (both days inclusive). Transfers received in order by the Company's Shares Registrar, M/s. Vision Consulting Limited, 3-C LDA Flats, 1st Floor, Lawrence Road, Lahore (Share Registrar) by the close of
- business hours up to (5.00 pm) on October 08, 2021 will be considered in time for registration in the
- name of the transferees, and be eligible for the purpose of attending and voting at the AGM. PARTICIPATION IN ANNUAL GENERAL MEETING: 2.
- 1. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to cast his/ her vote by proxy. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office at Bannu
- Woollen Mills Ltd, D.I Khan Road, Bannu, not later than forty-eight hours before the time for holding the meeting 2 Members are requested to notify change in their address immediately to the share registrar, if any.
- 3
- CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 of 2000 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan 4
- Any individual beneficial owner having an account or sub-account with the Central Depository
- Company ("CDC"), is entitled to vote at this Meeting, must provide his/her Computerized National Identity Card ("CNIC") to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC. The representatives of corporate bodies should provide attested copies of board of directors' resolution/powers of attorney and/or all such documents as are
- required under Circular No.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities Exchange . Commission of Pakistan for the purpose.
- 5. Members are hereby informed that in pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and Companies Act, 2017, Companies have been allowed to circulate the Annual Reports to
 - members through email. For this purpose, we have uploaded the Form on our company's website: www.bwm.com.pk. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.
- 6 $Further, in accordance\ with\ SRO\ 470 (I)/2016\ dated\ May\ 31,2016, through\ which\ SECP\ has\ allowed$ companies to circulate the annual audited accounts to its members through CD/DVD/USB instead of transmitting the hard copies at their registered addresses, subject to consent of shareholders
 - and compliance with certain other conditions, the Company has obtained shareholders' approval in the Annual General Meeting held November 27, 2017. The members who hold shares in dematerialized form are requested to submit the dividend bank
- 7 mandate form duly filled to their participant/investor account services in the CDC. If Members holding ten (10) percent of the total paid up capital, reside in a city, such Members,
- may demand the Company to provide them the facility of video-link for attending the Meeting. If you wish to take benefit of this facility, please fill and send a request in the below terms to the
- Company at its registered address at least seven (7) days prior to the date of the Meeting: I/We, of_ , being a member
- of Bannu Woollen Mills Limited, holder of _ ordinary share(s) as per,Registered Folio/CDC Account No. hereby opt for video link facility at
- Signature of Membe
- 9. $Members\ who\ have\ not\ yet\ submitted\ photocopy\ of\ their\ Computerized\ National\ Identity\ Cards\ to$ the Company are requested to send the same at the earliest.
- 10. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for any agenda item subject to
- the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, shareholders will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot i.e. by post or e-voting, in the manner and subject to the conditions contained in the aforesaid regulations.
- 11. The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been made available on the Company's website www.bwm.com.pk. 12. As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to
- replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act, i.e., May 30, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open
- CDC sub account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form. 13. The shareholders are intimated to contact the Share Registrar for any unclaimed divided/shares
- within a period of seven days after publishing this notice to meet the compliance of SECP direction #16 of 2017 dated 7 July, 2017. List of shareholders having unclaimed dividend/shares are available on the Company's website www.bwm.com.pk. $14. \ \ The shareholders holding physical shares are also required to bring their original CNIC and/or copy$ of CNIC of shareholder(s) of whom he/ she/ they hold Proxy(ies). Without CNIC such shareholder(s) shall not be allowed to attend and/ or sign the Register of Shareholders/ Members
 - at the AGM. For Attending the Meeting: In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose i.

 - securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/ her identity by showing his/ her original Computerized $National \ Identity \ Card \ (CNIC) \ or \ original \ passport \ at \ the \ time \ of \ attending \ the \ meeting.$
 - ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
 - B. For Appointing Proxies: i.

iv.

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers
- shall be mentioned on the form. iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the AGM. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy
- form to the Company.